重要なお知らせ

株式会社米子高島屋の株式譲渡に関するお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび株式会社高島屋は、弊社の完全子会社である株式会社米子高島屋の全株式を、

株式会社ジョイアーバンに譲渡することといたしました。

2020年 3月 1日（日）以降は、屋号をＪＵ米子高島屋（仮称）として営業が継続される

予定でございます。

弊社は株式会社ジョイアーバンと商標等のライセンス契約を締結するとともに、

これまで同様、地域の皆様にご愛顧いただける店づくりに参画して参りますので、

引き続きご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

2019年 10月 11日 株式会社 高島屋

記

【お問合せ窓口】

  〒683－0812

  米子市角盤町１－３０

  株式会社米子高島屋

 電話番号：0859－22－1111(代表)

 受付時間：午前 10時より午後 6時